
UCHWAŁA NR LXX/693/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Ozimek" 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIX/162/08 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 7 kwietnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Ozimek" §3 pkt 4 Regulaminu nadania 
tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Ozimek” otrzymuje brzmienie: 

„4. Otrzymane wnioski o nadanie tytułu honorowego wraz z projektami stosownych uchwał 
Burmistrz Ozimka przedkłada do 31 marca w ostatnim roku kadencji Radzie Miejskiej w Ozimku, 
z tym, że wnioski, o których mowa w punkcie 2 wymagają wcześniejszego zaopiniowania przez 
Burmistrza, z zastrzeżeniem zawartym w punkcie 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ozimek. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A87AF4-BB01-4669-AA89-B2E898954B4F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXX/693/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


